appellari l. nō dic vt diri in. l. si g. s. circa fi  
s. de app. vbi sū bal. et salū tenui super  
possessio et rōe ordi obmissi ut ibi h̄et  
igit<sup>m</sup>. Et adiutēdū q. in casu q. appel  
let et appellō aliquo casu de q. s. adiutat<sup>m</sup>.  
tām talis appellō nō pōt iustificari ex illa  
causa que nō fuit allegata i appellōe et sic  
p*oia* seruabit in ea quod fuit i appellōe  
ab interlocutoria vt. ar. d. l. C. de appella  
tiūcta cle. appellatē. de app. l. siua lata sup  
possessorio sit diffinitia et vult glo. et doc  
i. d. l. i. C. si de mo. pol. fu. app. et ideo vbi i  
appellōe ē ex*psa* rōnabilis cā si tām iudex  
a quo appellō nō detulit sed sua lata i  
iudicō possessorio executiōi mādauit nō  
dī talis executō p*supiorē* reuocari quasi sit  
attētātū l. innouatū p*oia* appellōe nō p*oia*  
declaratū sit bene appellatū l. fā fuit exec  
utio post inhibitōem legitime facta. ar. c.  
nō solū de app. in. vi. si autē nulla exp̄mit<sup>m</sup>  
rōnabil cā et tūc appellari nō pōt nec iudex  
a quo dēt deferre inno p*unī* si deferat vt  
l. quisquis. C. quo. app. nō reci. Et si iudex  
iudex ad quē nullo mō debet cā recipie vt  
d. l. quisq. que loquit<sup>m</sup> indistictē. et h. vēa  
quādo quis est vānat<sup>m</sup> ad possessorio et  
vānat<sup>m</sup> ad extatōne possessorio q. tūc pōt  
appellare. l. si g. iussus. s. de app. si i hac mā  
ego indistictē tenerē op. bal. in. l. i. C. de  
epi. aud. in. fi. nā si sua est int*locutoria* vt  
q. u. u. si aliquo libello mādat ne fiat  
nouitas possessorio. vt nō. Inno. in d. c. cu<sup>m</sup>  
venient. t. l. fin. de offi. p*curi*. cess. et clarū  
q. rō pōt appellari. q. nō parit p*iusdictum* in  
viātū sed solū in viā facti ne de fō fiat  
stra p*ceptū*. vt deis legib<sup>m</sup> interdictū est  
diffinitia. vt in. d. l. i. C. si de mo. poss. fue.  
appel. et tūc obserua disticti. bar. de q. s.  
Ulteriū querit matlesi. que erit rōnabilis  
causa. rādit q. iusta cā erit que apperbit ex  
actis antiq. vt. l. ait p*tor*. g. p*mittit*. s. de  
mino. t. d. cle. appellatē. Ex quo infert<sup>m</sup> q. i  
casu. l. si in area. s. de cōdi. inde. si vtrū h̄es  
egerit interdicto quo<sup>m</sup> bonoz. stra h̄ēde  
putatiū et obtinuit nō possit ille q. suc  
cubuit appellae occasiōe exp̄elaz. a se fā  
rū in reb<sup>m</sup> ar. d. l. quisq. nō allēt aliquaz  
iustitiā oib*ys* fām. q. apperit ex actis antiq.  
Quid si creditor egit ut debitor in ipo  
tēcariā ad p*igni* et obtinuit an possit de  
bitor appellae. Jo. an. i. c. cū ad sedē. d. fāt.  
spo. tecū q. nō. et sic ex*plificat* d. l. i. sed hoc  
est falsū p. m. matlesi. q. actō ipotēcariā est  
iudicū p*ecutoriū* et plenariū non autē est  
possessorio vt nō. glo. in. l. i. C. de p*uāica*. et

**B**ar.in.l.i.5. de saluia, interdicto. sec<sup>o</sup> autē  
et dicitur ubi creditor ageret interdicto  
saluiano quod est possessorum adipiscende vel.  
i.5. de saluia, interdic<sup>t</sup>, et inst. de interdic<sup>t</sup>.  
adipiscende, et se tunc non appellari non potest  
ut d. l.i.5. sic exemplificat gl. pl. in d.c. cum  
ad sedē. de ipso locā q̄ de interdicto saluia  
mo. dic tu et plene dixi, inst. de acti. s̄ ite  
seruiana. Quero an a sua lata in inter-  
dicto unde vi. l. a. si quis in tantā. C. vi  
vi possit appellari p<sup>m</sup>. ll.7. gl. in d.c. cur ad  
sedē voluit q̄ sic. i. gl. in d.l.i. C. si de ma-  
pos. fu. ap. variauit tri matr. t. op. pille  
et petri. q̄ dixerūt ut refert C. y. in d.l.i. si  
de mo. pos. fu. ap. q̄ a sua lata sup restoe  
possessioēs nō potest appellari si q̄n fuit lata  
ad extintioēs l. ad proutz p̄petuati. potest ap-  
pellari et sic illa actio dī ce p̄te indicauit  
possessorū et sumariū. t. p̄te p̄territoriū et  
plenariū. h̄c in sili. l. i. ḡm. p̄tria. s̄. t. i. et p̄  
dicta. p̄cedunt de iure cili si an dī iure cano.  
i possessoris possit appellari. et dic matr. et  
q̄ eis ab illo locutoriis potest appellari ex  
p̄ssia rōabilis et sic in p̄territoriis iudicis. ve  
in. c. significauerūt. eē de testi. et sil. in eius  
potest appellari a sua diffinitiuā nulla cā  
exp̄sia et nihil v̄ in nouā appellōe p̄cedēre  
put fit in p̄territoriis ut ē calu s̄ in cle. i. de  
seq̄stra. pos. et fruc. et pbat in d.c. cū ad sedē.  
et ibi nō. in gl. pe. et Yo. an. sup ea. et nō. sp.  
de app. s̄ in quib⁹ seruo. si de b̄ tu dicas ut  
plenu dixi. 5. de app. in d.l. fi. ḡm. iussus.  
Quero an sua lata in possessorio sit diffi-  
nitia et gl. b̄ 1 in d.l. i. si de mo. pos. et coiter-  
do. dicūt q̄ est diffinitia. b̄ pbat in c. fin. de  
iudi. et in. c. ij. ex ut liti. nō. ct. et nō. gli. cle. i  
de seq̄. pos. et fruc. b̄ Yo. d̄. ana. b̄ distinguunt  
aut agit simpli p̄ncipali de possessorio et  
tūc sua sup eo lata sit diffinitia. aut agit  
sio intrādi et intērādi p̄territoriū et tūc sic  
int̄locutoria et saluabūt multa iura que  
pbat q̄ sit illo locutoria h̄c distict. facit  
Ino. in. c. cū venissent. de costi. et p̄ saluat  
tex. traganani. h̄. q. vi. p̄. sunt q̄x. x. d̄. possessorie. et etiā saluat c̄m Ino. q̄ in d.c. signi-  
ficauerūt q̄ sit illo locutoria. et ter. i. d.c. cū  
venissent. et d.c. cū ad sedē. et i. c. ij. de op. no  
nū. i q̄b̄ idē dī. et ē rō d̄rē q̄ agit ad fine  
possessorio m̄ dī diffinitiuā q̄ diffinit in  
totū illū articulū. si q̄ intērādi et intrādi  
p̄territoriū nō ip̄oē finis p̄ sua in possessorio  
si ē hostiū et itroit in p̄territoriū igitū  
decidit cāz p̄ncipale si aliō icides et durat  
offī in iudic. fac̄ qd̄ nō. bar. i. l. nāl. q̄nihil  
cōe. 5. de acq. pos. fac̄. l. ordinarj. cū si. C. de